様式第 1号（第 3条関係）

年  月  日

平川市長  様

                  申請者  住 所

氏 名

生 け 垣 推 進 事 業 補 助 金 交 付 申 請 書

平川市生け垣推進事業補助金交付要綱第 3条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 申 請 額  金         円

２ 生け垣の所在地

３ 事業の種類及び延長（該当する事業を○で囲む）

（イ） 生け垣の新設（    ｍ）

（ロ） 生け垣の設置に係るブロック塀取壊し工事（    ｍ）

（ハ） 生け垣の育成管理（    ｍ）

４ 事業の計画

 （イ）、（ロ）事業の場合  着手予定年月日

完了予定年月日

 （ハ）事業の場合     実施内容及び予定時期

【備考】（イ）、（ロ）事業の場合は次の図書を添付してください。

□ 位置図   □ 平面図   □ 姿図    □ 見積り書